
ZM 16.4.2024 
 

Usnesení č. Z/49/24 - Rozpočtové opatření EKO č. 7 - 8 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) návrh na rozpočtové opatření EKO č. 7, kterým dojde k posílení rozpočtové rezervy o částku 

21.285.000 Kč, která představuje obdrženou dotaci od MMR na rekonstrukci MŠ Trebišovská 

Kutná Hora. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

b) návrh na rozpočtové opatření EKO č. 8, navýšení celkového rozpočtu o částku 11.630.286 

Kč, která odpovídá převodu nedočerpaných prostředků z depozitního účtu z roku 2023. Na 

výdajové straně rozpočtu dojde k zapojení částky ve výši 577.144,17 Kč na výdaje spojené se 

sociálně právní ochranou dětí, navýšení výdajů zastupitelstva ve výši 605.184 Kč a zbývající 

částka ve výši 10.447.937,83 Kč bude převedena na rozpočtovou rezervu Oddělení personálního 

a krizového řízení. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

 

Usnesení č. Z/66/24 - Nabídka na odkup pozemků v k. ú. KH (RKT - Rovnací a kotevní 

technika, s. p. v likvidaci) 

Zastupitelstvo města 
I. schvaluje 

a) odkup pozemků p. č. 2560/22 o výměře 1569 m2 a p. č. 2560/23 o výměře 16 m2 od spol. 

RKT - Rovnací a kotevní technika, státní podnik v likvidaci, IČ 00664073, se sídlem U mlýna 

1755/5, Záběhlice, 141 00 Praha 4 do majetku Města Kutná Hora za celkovou kupní cenu ve výši 

1.890.240 Kč. 
Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.12.2024 

 

b) návrh na rozpočtové opatření, kterým bude navýšena investiční položka nákup pozemků ve 

výši 1.890.240 Kč na úkor zapojení zůstatku z minulých let. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.6.2024 

II. neschvaluje odkup pozemků p. č. 2559/5 o výměře 37 m2 a p. č. 2559/10 o výměře 181 m2 

od spol. RKT - Rovnací a kotevní technika, státní podnik v likvidaci, IČ 00664073, se  sídlem U 

mlýna 1755/5, Záběhlice, 141 00 Praha 4 do majetku Města Kutná Hora. 

Zodpovídá: Maternová Blanka, Ing., vedoucí odboru Termín: 10.5.2024 

 

 

Usnesení č. Z/77/24 - RO OCR OrJ 2047 č.5 - školství 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku ve výši 26.430 Kč pro Základní školu T. G. 

Masaryka  Kutná Hora,  Jiráskovy sady 387,  284 01 Kutná Hora, IČO:  71002090, na projekt  s 

názvem "Masaryčka letí do vesmíru", s termínem vyúčtování do 2 měsíců od konání akce, 

nejpozději do 15.1.2025. 
Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

b) předložený návrh na rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 č. 5 - přesun finančních prostředků z 

položky Příspěvkový program – školství ve výši 26.430 Kč na navýšení provozního příspěvku pro 

ZŠ T. G. Masaryka Kutná Hora ve stejné výši. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

 

 

Usnesení č. Z/80/24 - Návrh na rozdělení fin. prostředků z FRB 2024 (VŘ) 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) poskytnutí zápůjček z FRB žadatelům: Společenství vlastníků bytů domu č.p. 406 [osobní 

údaj odstraněn] na částku ve výši 500 000,00 Kč; Marta Zveibil Hrubá [osobní údaj  odstraněn] 



na částku ve výši 500 000,00 Kč; Vít Holub [osobní údaj odstraněn] na částku ve výši 500 000,00 

Kč; Petr Růžička [osobní údaj odstraněn] na částku ve výši 200 000,00 Kč; Jitka Dočkalová 

[osobní údaj odstraněn] na částku ve výši 200 000,00 Kč; Anatoliy Gafurov [osobní údaj 

odstraněn] na částku ve výši 200 000,00 Kč; Irena Doležalová [osobní údaj odstraněn] na částku 

ve výši 400 000,00 Kč, 

Zodpovídá: Klimentová Věra, Mgr., vedoucí oddělení Termín: 31.12.2024 

 

b) rozpočtové opatření ROZ č. 2., kterým dojde k posílení rozpočtové položky – FRB 

poskytnuté zápůjčky na úkor zapojení zůstatku Fondu rozvoje bydlení o částku 500 000 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.5.2024 

 

 

Usnesení č. Z/85/24 - Doplatek dopravci na položku pohonné hmoty k finančnímu 

modelu r.2023 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) dopravci Arriva autobusy a.s. doplatek nákladové položky „pohonné hmoty“ finančního 

modelu roku 2023 u elektrických autobusů ve výši 82 271 Kč. 

Zodpovídá: Gygalová Kateřina, Bc., vedoucí ODSH Termín: 17.5.2024 

 

b) rozpočtové opatření DOP č. 2 – přesun rozpočtových prostředků z rozpočtové rezervy na 

posílení položky dopravní obslužnosti ve výši 82.271 Kč. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

 

Usnesení č. Z/89/24 - Rozpočtové opatření č. 5/24 - vratka TJ SPARTA Kutná Hora, 

z.s. 

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření OPŘS č. 5/24, kterým dojde k zapojení 

vratky z finančního vypořádání za rok 2023 ve výši 2 299 818,- Kč od TJ SPARTA Kutná Hora, 

z.s. - plavecký krytý bazén do rozpočtu Odboru projektového řízení a sportu jako navýšení 

položky Sport – rezerva. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

 

Usnesení č. Z/92/24 - 10. olympiáda pro děti a mládež v Kutné Hoře - OR AŠSK ČR KH 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření č. 8/24 OPŘS – přesun prostředků z rezervy města 

ve výši 63 040,- Kč na položku - Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České 

republiky Kutná Hora, pobočný spolek na projekt 10. olympiády pro děti a mládež v Kutné Hoře 

pro rok 2024. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 63 040,- Kč mezi 

Městem Kutná Hora a spolkem Okresní rada Asociace školních sportovních klubů České republiky 

Kutná Hora, pobočný spolek, IČ: 05595070, Jiráskovy sady 387/7, Hlouška, 28401 Kutná Hora 

na projekt 10. olympiády pro děti a mládež v Kutné Hoře pro rok 2024. 
Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

Usnesení č. Z/93/24 - Nová Metodika a vyhodnocení registrované mládeže pro rok 

2024 

Zastupitelstvo města schvaluje 

a) návrh nového znění metodiky pro výpočet výše příspěvků pro sportovní oddíly (registrovaná 

mládež), která se stane nedílnou součástí jako příloha č. 1 materiálů "Koncepce podpory  sportu 

v Kutné Hoře" a "Dotačního programu podpora sportu ve městě Kutná Hora - 1. pilíř - 

registrovaná mládež pro rok 2024". 
Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

b) předložený návrh na rozpočtové opatření OPŘS č. 11-24 – přesun prostředků z položky 

Sportovní oddíly – registrovaní žáci v celkové výši 4 690 000,- Kč na jednotlivé sportovní oddíly, 



za podmínky schválení nového znění "Metodiky pro výpočet výše příspěvků pro sportovní oddíly". 

Finanční prostředky jsou určeny na podporu činnosti registrované mládeže. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

c) předložené vyhotovené veřejnoprávní smlouvy na poskytnutí dotace pro rok 2024 pro 

jednotlivé sportovní oddíly – registrované mládeže za podmínky schválení nového 

znění"Metodiky pro výpočet výše příspěvků pro sportovní oddíly": 
 

Smlouva č.01/2024 – SK RESPO Kutná Hora, z.s., IČ:48677396, Vrchlického 140, Sedlec, 284 

03 K. Hora - 124.762,-Kč 

Smlouva č.02/2024 – Kick Box Club Kutná Hora, z. s., IČ:06495206, Anenské náměstí 369, 284 

01 K. Hora – 41.902,-Kč 

Smlouva č.03/2024 – Sportovní klub Sršni Kutná Hora, z.s., IČ:22900845, Pobřežní 194, Karlov, 

284 01 Kutná Hora – 309.805,-Kč 

Smlouva č.04/2024 – Sparta Kutná Hora, z.s., IČ:70827427, U Lorce 57, 284 01 Kutná Hora - 

571.794,-Kč 

Smlouva č.05/2024 – TJ Sparta Kutná Hora, z.s., IČ:14801663, Čáslavská 198, 284 01 Kutná 

Hora – 1.043.610,-Kč 

Smlouva č.06/2024 – FBC Kutná Hora - florbalový oddíl z.s., IČ:02983885, Česká 2/42, 284 01 

Kutná Hora – 891.438,-Kč 

Smlouva č.07/2024 – Sportovní klub policie Olympia Kutná Hora z.s., IČ:14803429, Střelecká 

617, 284 01 Kutná Hora – 632.065,-Kč 

Smlouva č.08/2024 – Gym Fit, z.s., IČ: 09404911, Bylany 49, 284 01 Miskovice – 368.599,-Kč 

Smlouva č.09/2024 – TŠ Novákovi Kutná Hora z.s., IČ:27027350, Václavské nám. 252/18, 284 

01 K. Hora – 80.787,-Kč 

Smlouva č.10/2024 – Klub cyklistů Kutná Hora z.s., IČ:05556228, Benešova 614/24, 284 01 

Kutná Hora – 15.412,-Kč 

Smlouva č.11/2024 – Tělovýchovná jednota Turista Kutná Hora z.s., IČ:18621881, Růžová 837, 

Žižkov, 284 01, Kutná Hora – 30.189,-Kč 

Smlouva č.12/2024 – TJ Sokol Malín z.s., IČ:48677957, Malín 298, 284 01 Kutná Hora – 

142.892,-Kč 

Smlouva č.13/2024 – TJ Viktoria Sedlec, z.s., IČ:68996861, Na Chmelnici 463, Kutná Hora – 

15.094,-Kč 

Smlouva č.14/2024 – Tělocvičná jednota Sokol Kutná Hora, IČ:00510211, Tyršova 236/19, 

Žižkov, 284 01 Kutná Hora – 147.924,-Kč 

Smlouva č.15/2024 – Basketbalový klub Kutná Hora z.s., IČ:01898434, Křesetice č.p. 32, 28547 

Křesetice – 12.000,-Kč 

Smlouva č.16/2024 – Klub lyžařů Kutná Hora, z.s., IČ:49540904, Kudrnova 262/14, Žižkov, 284 

01 Kutná Hora – 25.000,-Kč 

Smlouva č.17/2024 – Tělovýchovná jednota Sokol Kaňk z. s., IČ:65248929, Kaňk ev.č.01, 284 

04 Kutná Hora – 52.075,-Kč 

Smlouva č.18/2024 – Olympia Spartan Training Kutná Hora, z.s., IČ:07919794, Tyršova 1005, 

284 01 Kutná Hora – 76.492,-Kč 

Smlouva č.19/2024 – Jarmila Kolínská, IČ:16531132, Hašplířská 565, 284 01 Kutná Hora – 

39.232,-Kč 

Smlouva č.20/2024 - Michaela Palečková, IČ:65242459, Novomlýnská 686, Kutná Hora-Vnitřní 

Město, 28401 Kutná Hora - 39.885,-Kč. 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 15.5.2024 

 



 
                                                              Změna rozpočtu v Kč                                                   Sestava: R04 

                                                           realizovaná opatřením č. 8 

IČO: 00236195 Město Kutná Hora 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Su  Au OdPa SpPo OrJ  OrgC      Zj  Uz    Np   Ka MU Popis                                Schválený     Rozpočet         Změna        Rozpočet 

                                                                                          rozpočet      po změnách       rozpočtu     po změnách 

231 20 6330 4132 0000 000000000 000 00000 0000 00 00 Převody z depozitního účtu                0,00           0,00  11 630 286,00  11 630 286,00 

231 30 2292 5213 2300 000049541 000 00000 0000 00 00 Příspěvek na linkovou dopravu    12 000 000,00  12 028 896,00      82 271,00  12 111 167,00 

231 30 3113 5331 2047 000052722 000 00000 0000 51 00 ZŠ TGM - příspěvek na provoz              0,00           0,00      26 430,00      26 430,00 

231 30 3399 5901 2047 000000000 000 00000 0000 51 00 Příspěvkový program - školství      200 000,00      51 630,00     -26 430,00      25 200,00 

231 30 3419 2229 2086 000043521 000 00000 0000 00 00 TJ Sparta Kutná Hora, z.s. -vra           0,00           0,00   2 299 818,00   2 299 818,00 

231 30 3419 5212 2086 000042547 000 00000 0000 08 00 Michaela Palečková                        0,00           0,00      39 885,00      39 885,00 

231 30 3419 5212 2086 000043528 000 00000 0000 08 00 Jarmila Kolínská                          0,00           0,00      39 232,00      39 232,00 

231 30 3419 5222 2086 000042814 000 00000 0000 08 00 TK TŠ Novákovi                            0,00           0,00      80 787,00      80 787,00 

231 30 3419 5222 2086 000043003 000 00000 0000 00 00 Okresní rada Asociace školních            0,00      34 580,00      63 040,00      97 620,00 

231 30 3419 5222 2086 000043006 000 00000 0000 08 00 Gym Fit, z.s.                             0,00           0,00     368 599,00     368 599,00 

231 30 3419 5222 2086 000043016 000 00000 0000 08 00 TJ Sparta KH - volejbal                   0,00           0,00     260 000,00     260 000,00 

231 30 3419 5222 2086 000043020 000 00000 0000 08 00 TJ Sparta KH - kuželky                    0,00           0,00      30 000,00      30 000,00 

231 30 3419 5222 2086 000043023 000 00000 0000 08 00 TJ Sparta KH - plavání                    0,00           0,00     106 175,00     106 175,00 

231 30 3419 5222 2086 000043027 000 00000 0000 08 00 TJ Sokol KH - všestrannost                0,00           0,00     138 113,00     138 113,00 

231 30 3419 5222 2086 000043028 000 00000 0000 08 00 SKP Olympia KH - atletika                 0,00           0,00     632 065,00     632 065,00 

231 30 3419 5222 2086 000043029 000 00000 0000 08 00 Sparta KH, z.s. fotbal                    0,00           0,00     571 794,00     571 794,00 

231 30 3419 5222 2086 000043041 000 00000 0000 08 00 Klub cyklistů                             0,00           0,00      15 412,00      15 412,00 

231 30 3419 5222 2086 000043042 000 00000 0000 08 00 Basketbalový klub Kutná Hora, z           0,00           0,00      12 000,00      12 000,00 

231 30 3419 5222 2086 000043045 000 00000 0000 08 00 Kick Box Club Kutná Hora z.s.             0,00           0,00      41 902,00      41 902,00 

231 30 3419 5222 2086 000043052 000 00000 0000 08 00 TJ Sokol Malín – stolní tenis             0,00           0,00      23 110,00      23 110,00 

231 30 3419 5222 2086 000043526 000 00000 0000 08 00 SK Sršni KH                               0,00           0,00     309 805,00     309 805,00 

231 30 3419 5222 2086 000043562 000 00000 0000 08 00 TJ Sokol Kaňk                             0,00           0,00      52 075,00      52 075,00 

231 30 3419 5222 2086 000043563 000 00000 0000 08 00 TJ Viktoria Sedlec, z.s.                  0,00           0,00      15 094,00      15 094,00 

231 30 3419 5222 2086 000043564 000 00000 0000 08 00 FBC Kutná Hora – florbalový odd           0,00           0,00     891 438,00     891 438,00 

231 30 3419 5222 2086 000043565 000 00000 0000 08 00 TJ Sokol Malín - fotbal                   0,00           0,00     119 782,00     119 782,00 

231 30 3419 5222 2086 000043566 000 00000 0000 08 00 TJ Turista KH, z.s.                       0,00           0,00      30 189,00      30 189,00 

231 30 3419 5222 2086 000043573 000 00000 0000 08 00 TJ Sokol KH - basketbal                   0,00           0,00       9 811,00       9 811,00 

231 30 3419 5222 2086 000043574 000 00000 0000 08 00 Klub lyžařů Kutná Hora                    0,00           0,00      25 000,00      25 000,00 

231 30 3419 5222 2086 000043575 000 00000 0000 08 00 TJ Sparta KH - házená                     0,00           0,00     515 947,00     515 947,00 

231 30 3419 5222 2086 000043576 000 00000 0000 08 00 TJ Sparta KH - tenis                      0,00           0,00     126 488,00     126 488,00 

231 30 3419 5222 2086 000043579 000 00000 0000 08 00 TJ Sparta KH - šachy                      0,00           0,00       5 000,00       5 000,00 

231 30 3419 5222 2086 000043786 000 00000 0000 08 00 SK Respo Kutná Hora, z.s.                 0,00           0,00     124 762,00     124 762,00 

231 30 3419 5222 2086 000043934 000 00000 0000 08 00 Olympia Spartan                           0,00           0,00      76 492,00      76 492,00 

231 30 3419 5901 2086 000000000 000 00000 0000 00 00 Sport - rezerva                     100 000,00      84 754,00   2 299 818,00   2 384 572,00 

231 30 3419 5901 2086 000000000 000 00000 0000 08 00 Sportovní oddíly - registr.žáci   4 190 000,00   4 690 000,00  -4 660 957,00      29 043,00 

231 30 3639 6130 2997 000000000 000 00000 0000 00 00 Výkupy pozemků                      291 000,00     291 000,00   1 890 240,00   2 181 240,00 

231 30 4339 5167 2700 000049031 000 13024 0000 44 00 OSPOD - školení                     142 850,00     154 113,80      41 944,17     196 057,97 

231 30 6171 5901 2200 000000000 000 00000 0000 00 00 Rozpočtová rezerva                9 900 000,00   1 779 511,90  21 139 689,00  22 919 200,90 

231 32 4339 5011 2700 000049031 000 13024 0000 44 00 OSPOD - platy                     5 134 812,00   4 944 812,00     400 000,00   5 344 812,00 

231 32 4339 5031 2700 000049031 000 13024 0000 44 00 OSPOD - SP                        1 255 575,00   1 255 575,00      99 200,00   1 354 775,00 

231 32 4339 5032 2700 000049031 000 13024 0000 44 00 OSPOD - ZP                          455 648,00     455 648,00      36 000,00     491 648,00 

231 32 6112 5023 2050 000000000 000 00000 0000 00 00 ZM - odměny členům zastupitelst   4 361 652,00   4 361 652,00     452 305,00   4 813 957,00 

231 32 6112 5031 2050 000000000 000 00000 0000 00 00 ZM - sociální pojistné              708 756,00     708 756,00      40 708,00     749 464,00 

231 32 6112 5032 2050 000000000 000 00000 0000 00 00 ZM - zdravotní pojistné             392 556,00     392 556,00     112 171,00     504 727,00 

231 32 6171 5901 2050 000000000 000 00000 0000 00 00 Oddělení personální a krizového           0,00           0,00  10 447 957,83  10 447 957,83 



 
236 23 3611 5660 2699 000000000 000 00000 0000 00 00 FRB - poskytnuté půjčky           2 500 000,00   2 500 000,00     500 000,00   3 000 000,00 

Rekapitulace změn: 

------------------ 

Příjmy                                                                                         0,00           0,00  13 930 104,00  13 930 104,00 

Běžné výdaje                                                                          41 341 849,00  33 442 484,70  35 715 104,00  69 157 588,70 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

F E N I X, Rozpočet 9.51.003                                      Strana 1                                             Tisk: 06.06.2024 10:41:57 



 

 
                                                              Změna rozpočtu v Kč                                                   Sestava: R04 

                                                           realizovaná opatřením č. 8 

IČO: 00236195 Město Kutná Hora 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Su  Au OdPa SpPo OrJ  OrgC      Zj  Uz    Np   Ka MU Popis                                Schválený     Rozpočet         Změna        Rozpočet 

                                                                                          rozpočet      po změnách       rozpočtu     po změnách 

Investiční výdaje                                                                        291 000,00     291 000,00   1 890 240,00   2 181 240,00 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ F E N I X, Rozpočet 9.51.003                                      Strana 2                                             Tisk: 06.06.2024 10:41:57 


